
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE - SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO 

MANLIO ROSSI DORIA 

80034 MARIGLIANO (NA) Via Manlio Rossi Doria, 2  

telefono 0818851343 – Fax 0815191882 - www.itmanliorossidoria.it 

e-mail:natd420003@istruzione.it - Codice fiscale 92003220636 – PEC: natd420003@pec.istruzione.it 

 

 

 

   

 

        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA    la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante Disposizioni urgenti in materia di personale 

                scolastico e , in particolare l’art 4; 

VISTO    il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al             

                personale  docente ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007; 

VISTO    il D.M. n. 374 del 1° giugno 2017 recante disposizioni per la costituzione delle        

 Graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale docente ed educativo di II e III fascia per         

il triennio 2017-2018,2018-2019 e 2019-2020; 

VISTA   la nota MIUR AOOUSPNA REGISTRO UFFICIALE (U) 00006802 del 24/08/2017 –  

               UAT  Napoli 

 

         DISPONE 

   

La pubblicazione delle  Graduatorie provvisorie di Istituto di seconda e terza fascia ed elenchi 

correlativi relative a: 

 II FASCIA SCUOLA SECONDARIA II GRADO  

 III FASCIA SCUOLA SECONDARIA III GRADO 

all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

Avverso le graduatorie provvisorie di II e III fascia è ammesso reclamo esclusivamente allo 

scrivente entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Giuseppe Ianniciello 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




